关于重庆大学 2025-2026 学年第一学期

重庆大学-辛辛那提大学联合学院团员星级

评价结果的公示

各二级团组织：

根据《重庆大学学生共青团员星级评价实施意见》（重

大团〔2020〕18 号）的要求，2025 年 11 月重庆大学-辛辛

那提大学联合学院团委已完成全院 313 名共青团员

2025-2026 学年第一学期的星级评价工作，现将结果进行公

示，详情请见下表。

公示时间为 11 月 10 日至 11 月 12 日，如有疑问，请及

时联系校团委组织部。

工作邮箱：cquxtwzzbzbjs@163.com

联系人： 赵欣如 13101079397

陈怡乐 18952941216

校团委组织部

2025 年 11 月 10 日

2025-2026 学年第一学期重庆大学-辛辛那提大学联合学院星级评价总表

姓名 学号 年级专业班级 星级

赵梦全 20211062 2021 级电气工程及其自动化 1 班 五星

刘璟睿 20211063 2021 级电气工程及其自动化 1 班 五星

周子轩 20211076 2021 级电气工程及其自动化 1 班 五星

梅幸元 20211079 2021 级电气工程及其自动化 1 班 五星

辜耀辉 20211082 2021 级电气工程及其自动化 1 班 五星

高健 20211092 2021 级电气工程及其自动化 1 班 五星

张子丞 20211098 2021 级电气工程及其自动化 1 班 五星

屈嘉树 20211112 2021 级电气工程及其自动化 2 班 五星

侯智文 20211120 2021 级电气工程及其自动化 2 班 五星

白钰璐 20211130 2021 级电气工程及其自动化 2 班 五星

房顺熙 20211135 2021 级电气工程及其自动化 2 班 五星

李树言 20211150 2021 级电气工程及其自动化 2 班 五星

许琪林 20211154 2021 级电气工程及其自动化 2 班 五星

蒋圆蜂 20211074 2021 级机械设计制造及其自动化 1 班 五星

司则升 20211088 2021 级机械设计制造及其自动化 1 班 五星

刘笑方 20211100 2021 级机械设计制造及其自动化 1 班 五星

罗云鹏 20211104 2021 级机械设计制造及其自动化 1 班 五星

徐骥远 20211133 2021 级机械设计制造及其自动化 2 班 五星

谢嘉骏 20211144 2021 级机械设计制造及其自动化 2 班 五星

裴浩然 20211152 2021 级机械设计制造及其自动化 2 班 五星

赵芮菡 20211156 2021 级机械设计制造及其自动化 2 班 五星

陶晨蕊 20220101 2022 级电气工程及其自动化 1 班 五星

国婧怡 20220107 2022 级电气工程及其自动化 1 班 五星

关喆 20220111 2022 级电气工程及其自动化 1 班 五星

徐宇涵 20220120 2022 级电气工程及其自动化 1 班 五星

王丹奕 20220124 2022 级电气工程及其自动化 1 班 五星

周明镜 20220127 2022 级电气工程及其自动化 1 班 五星

范艺涵 20223570 2022 级电气工程及其自动化 1 班 五星

王博宇 20220131 2022 级电气工程及其自动化 2 班 五星

王欣怡 20220142 2022 级电气工程及其自动化 2 班 五星

杨佳鑫 20220144 2022 级电气工程及其自动化 2 班 五星

赵曜申 20220147 2022 级电气工程及其自动化 2 班 五星

朱哲洋 20220149 2022 级电气工程及其自动化 2 班 五星

刘嘉玥 20220152 2022 级电气工程及其自动化 2 班 五星

姚禹行 20220155 2022 级电气工程及其自动化 2 班 五星

王韵知 20224759 2022 级电气工程及其自动化 2 班 五星

马启翔 20220157 2022 级机械设计制造及其自动化 1 班 五星

何祥 20220158 2022 级机械设计制造及其自动化 1 班 五星

许宸瑞 20220159 2022 级机械设计制造及其自动化 1 班 五星

肖禾 20220165 2022 级机械设计制造及其自动化 1 班 五星

余丽 20220169 2022 级机械设计制造及其自动化 1 班 五星

彭诗颂 20220185 2022 级机械设计制造及其自动化 2 班 五星

朱玉炜 20220187 2022 级机械设计制造及其自动化 2 班 五星

王子坤 20220188 2022 级机械设计制造及其自动化 2 班 五星

聂宇希 20220194 2022 级机械设计制造及其自动化 2 班 五星

祁琛 20224701 2022 级机械设计制造及其自动化 2 班 五星

王馨曼 20236366 2023 级电气工程及其自动化 1 班 五星

陈红旭 20236367 2023 级电气工程及其自动化 1 班 五星

唐瑾怡 20236368 2023 级电气工程及其自动化 1 班 五星

袁婧怡 20236369 2023 级电气工程及其自动化 1 班 五星

刘陈晨 20236370 2023 级电气工程及其自动化 1 班 五星

王子轩 20236371 2023 级电气工程及其自动化 1 班 五星

王钥涵 20236374 2023 级电气工程及其自动化 2 班 五星

邵乐阳 20236377 2023 级电气工程及其自动化 2 班 五星

时家宇 20236381 2023 级电气工程及其自动化 2 班 五星

刘雨田 20236391 2023 级电气工程及其自动化 2 班 五星

张会雨 20236393 2023 级电气工程及其自动化 2 班 五星

梁朵朵 20236396 2023 级电气工程及其自动化 2 班 五星

范骞羽 20236397 2023 级电气工程及其自动化 2 班 五星

黄天译 20236406 2023 级机械设计制造及其自动化 1 班 五星

蔡海军 20236409 2023 级机械设计制造及其自动化 1 班 五星

王宇航 20236417 2023 级机械设计制造及其自动化 1 班 五星

姚雨轩 20236418 2023 级机械设计制造及其自动化 1 班 五星

李懿佳 20236420 2023 级机械设计制造及其自动化 1 班 五星

付衍旭 20236431 2023 级机械设计制造及其自动化 2 班 五星

鲁冠辰 20236437 2023 级机械设计制造及其自动化 2 班 五星

闫骁航 20236438 2023 级机械设计制造及其自动化 2 班 五星

黄诗琦 20236446 2023 级机械设计制造及其自动化 2 班 五星

蔡晴 20236447 2023 级机械设计制造及其自动化 2 班 五星

甘子逸 20240044 2024 级电气工程及其自动化 1 班 五星

严昊成 20240057 2024 级电气工程及其自动化 1 班 五星

王涵钰 20240062 2024 级电气工程及其自动化 1 班 五星

向孟杰 20240115 2024 级电气工程及其自动化 1 班 五星

邓超童 20244670 2024 级电气工程及其自动化 1 班 五星

凌浩然 20245412 2024 级电气工程及其自动化 1 班 五星

曾钰 20240066 2024 级电气工程及其自动化 2 班 五星

蒋曜竹 20240070 2024 级电气工程及其自动化 2 班 五星

张善卿 20240086 2024 级电气工程及其自动化 2 班 五星

朱恒成 20240146 2024 级电气工程及其自动化 2 班 五星

朱美熹 20244213 2024 级电气工程及其自动化 2 班 五星

杜涵阳 20240093 2024 级机械设计制造及其自动化 1 班 五星

吉家乐 20240098 2024 级机械设计制造及其自动化 1 班 五星

马诗童 20240106 2024 级机械设计制造及其自动化 1 班 五星

张昊轩 20240117 2024 级机械设计制造及其自动化 1 班 五星

陈可鑫 20240121 2024 级机械设计制造及其自动化 2 班 五星

吴唐宇 20240137 2024 级机械设计制造及其自动化 2 班 五星

徐奕晨 20240140 2024 级机械设计制造及其自动化 2 班 五星

杨正 20240143 2024 级机械设计制造及其自动化 2 班 五星

张梓恒 20240145 2024 级机械设计制造及其自动化 2 班 五星

张卓然 20211058 2021 级电气工程及其自动化 1 班 四星

谭正扬 20211060 2021 级电气工程及其自动化 1 班 四星

徐锦轩 20211069 2021 级电气工程及其自动化 1 班 四星

胡永婕 20211077 2021 级电气工程及其自动化 1 班 四星

李怡抒 20211078 2021 级电气工程及其自动化 1 班 四星

高语洁 20211080 2021 级电气工程及其自动化 1 班 四星

刘兴焘 20211081 2021 级电气工程及其自动化 1 班 四星

吴奇虹 20211102 2021 级电气工程及其自动化 1 班 四星

张鑫宇 20211107 2021 级电气工程及其自动化 2 班 四星

付凌瑞 20211111 2021 级电气工程及其自动化 2 班 四星

张奕泽 20211113 2021 级电气工程及其自动化 2 班 四星

刘伯威 20211122 2021 级电气工程及其自动化 2 班 四星

廖雨蓓 20211129 2021 级电气工程及其自动化 2 班 四星

王子骋 20211147 2021 级电气工程及其自动化 2 班 四星

王若曦 20211153 2021 级电气工程及其自动化 2 班 四星

罗苡铭 20211064 2021 级机械设计制造及其自动化 1 班 四星

王建萌 20211070 2021 级机械设计制造及其自动化 1 班 四星

张瀚元 20211071 2021 级机械设计制造及其自动化 1 班 四星

刘浩然 20211091 2021 级机械设计制造及其自动化 1 班 四星

李慧 20211097 2021 级机械设计制造及其自动化 1 班 四星

逯泽春 20211106 2021 级机械设计制造及其自动化 1 班 四星

段承旭 20211121 2021 级机械设计制造及其自动化 2 班 四星

陈非天 20211132 2021 级机械设计制造及其自动化 2 班 四星

林泽昊 20211134 2021 级机械设计制造及其自动化 2 班 四星

何若晨 20211139 2021 级机械设计制造及其自动化 2 班 四星

徐榕泽 20211142 2021 级机械设计制造及其自动化 2 班 四星

林子涵 20220104 2022 级电气工程及其自动化 1 班 四星

陈建霖 20220105 2022 级电气工程及其自动化 1 班 四星

陈豪 20220116 2022 级电气工程及其自动化 1 班 四星

李宣烨 20220119 2022 级电气工程及其自动化 1 班 四星

程诗越 20220121 2022 级电气工程及其自动化 1 班 四星

张驰 20220126 2022 级电气工程及其自动化 1 班 四星

廖佳韦 20225284 2022 级电气工程及其自动化 1 班 四星

杨守一 20220129 2022 级电气工程及其自动化 2 班 四星

李子昂 20220130 2022 级电气工程及其自动化 2 班 四星

付蔚琪 20220135 2022 级电气工程及其自动化 2 班 四星

邓子研 20220137 2022 级电气工程及其自动化 2 班 四星

金大又 20220148 2022 级电气工程及其自动化 2 班 四星

鞠玉淋 20220151 2022 级电气工程及其自动化 2 班 四星

谭雨欣 20220153 2022 级电气工程及其自动化 2 班 四星

何添一 20220197 2022 级电气工程及其自动化 2 班 四星

欧予瑞 20220156 2022 级机械设计制造及其自动化 1 班 四星

黄楠轩 20220160 2022 级机械设计制造及其自动化 1 班 四星

万辰熙 20220161 2022 级机械设计制造及其自动化 1 班 四星

焦炫玮 20220168 2022 级机械设计制造及其自动化 1 班 四星

高云峰 20220172 2022 级机械设计制造及其自动化 1 班 四星

蔡侃宏 20220177 2022 级机械设计制造及其自动化 1 班 四星

许可 20220180 2022 级机械设计制造及其自动化 1 班 四星

杨子炫 20220186 2022 级机械设计制造及其自动化 2 班 四星

向皓堃 20220190 2022 级机械设计制造及其自动化 2 班 四星

颜少泽 20220193 2022 级机械设计制造及其自动化 2 班 四星

梁昕锐 20220195 2022 级机械设计制造及其自动化 2 班 四星

李嘉睿 20220203 2022 级机械设计制造及其自动化 2 班 四星

曾奕涵 20236346 2023 级电气工程及其自动化 1 班 四星

陆韬宇 20236356 2023 级电气工程及其自动化 1 班 四星

张宇涵 20236357 2023 级电气工程及其自动化 1 班 四星

刘真好 20234592 2023 级电气工程及其自动化 2 班 四星

胡严之 20236372 2023 级电气工程及其自动化 2 班 四星

韩振杰 20236376 2023 级电气工程及其自动化 2 班 四星

程子豪 20236379 2023 级电气工程及其自动化 2 班 四星

涂宗昊 20236392 2023 级电气工程及其自动化 2 班 四星

徐莉涵 20236394 2023 级电气工程及其自动化 2 班 四星

朱胜楠 20236395 2023 级电气工程及其自动化 2 班 四星

王京 20235493 2023 级机械设计制造及其自动化 1 班 四星

许正东 20236399 2023 级机械设计制造及其自动化 1 班 四星

代皓文 20236408 2023 级机械设计制造及其自动化 1 班 四星

任展晨 20236410 2023 级机械设计制造及其自动化 1 班 四星

李亚典 20236411 2023 级机械设计制造及其自动化 1 班 四星

彭濬 20211127 2023 级机械设计制造及其自动化 2 班 四星

蒋金辰 20236430 2023 级机械设计制造及其自动化 2 班 四星

黄晨航 20236435 2023 级机械设计制造及其自动化 2 班 四星

龚湘徐 20236440 2023 级机械设计制造及其自动化 2 班 四星

逄渤扬 20236441 2023 级机械设计制造及其自动化 2 班 四星

方世宇 20240043 2024 级电气工程及其自动化 1 班 四星

罗淏阳 20240047 2024 级电气工程及其自动化 1 班 四星

杨嘉成 20240058 2024 级电气工程及其自动化 1 班 四星

谢宝韫 20240063 2024 级电气工程及其自动化 1 班 四星

于典 20240064 2024 级电气工程及其自动化 1 班 四星

秦鹤桐 20240108 2024 级电气工程及其自动化 1 班 四星

何雷 20240069 2024 级电气工程及其自动化 2 班 四星

康思义 20240071 2024 级电气工程及其自动化 2 班 四星

刘云开 20240076 2024 级电气工程及其自动化 2 班 四星

魏端阳 20240084 2024 级电气工程及其自动化 2 班 四星

杨浩辰 20240085 2024 级电气工程及其自动化 2 班 四星

黄昳菡 20240088 2024 级电气工程及其自动化 2 班 四星

徐清扬 20240089 2024 级电气工程及其自动化 2 班 四星

荆晨宇 20240099 2024 级机械设计制造及其自动化 1 班 四星

刘易然 20240104 2024 级机械设计制造及其自动化 1 班 四星

裴浩钧 20240107 2024 级机械设计制造及其自动化 1 班 四星

王泽宇 20240113 2024 级机械设计制造及其自动化 1 班 四星

武兆宇 20240114 2024 级机械设计制造及其自动化 1 班 四星

高荫杰 20240123 2024 级机械设计制造及其自动化 2 班 四星

贾胜策 20240127 2024 级机械设计制造及其自动化 2 班 四星

吴欲达 20240138 2024 级机械设计制造及其自动化 2 班 四星

肖舜天 20240139 2024 级机械设计制造及其自动化 2 班 四星

于跃 20240144 2024 级机械设计制造及其自动化 2 班 四星

高体强 20211059 2021 级电气工程及其自动化 1 班 三星

张仕哲 20211061 2021 级电气工程及其自动化 1 班 三星

李子昂 20211065 2021 级电气工程及其自动化 1 班 三星

张瑞 20211067 2021 级电气工程及其自动化 1 班 三星

洪楚宸 20211072 2021 级电气工程及其自动化 1 班 三星

汪牧阳 20211083 2021 级电气工程及其自动化 1 班 三星

高莞霖 20211086 2021 级电气工程及其自动化 1 班 三星

黎兆峥 20211090 2021 级电气工程及其自动化 1 班 三星

严郅炅 20211094 2021 级电气工程及其自动化 1 班 三星

胡浩 20211096 2021 级电气工程及其自动化 1 班 三星

陈玉婷 20211105 2021 级电气工程及其自动化 1 班 三星

邵子秋 20211115 2021 级电气工程及其自动化 2 班 三星

赵维豪 20211118 2021 级电气工程及其自动化 2 班 三星

周李昭轩 20211119 2021 级电气工程及其自动化 2 班 三星

周欣惠 20211128 2021 级电气工程及其自动化 2 班 三星

凌佳欣 20211131 2021 级电气工程及其自动化 2 班 三星

段瑞涵 20211136 2021 级电气工程及其自动化 2 班 三星

贾子祥 20211141 2021 级电气工程及其自动化 2 班 三星

雷梓涵 20211145 2021 级电气工程及其自动化 2 班 三星

唐骁 20211146 2021 级电气工程及其自动化 2 班 三星

胡源锦 20211057 2021 级机械设计制造及其自动化 1 班 三星

李东辉 20211066 2021 级机械设计制造及其自动化 1 班 三星

郑成畅 20211085 2021 级机械设计制造及其自动化 1 班 三星

丁正正 20211087 2021 级机械设计制造及其自动化 1 班 三星

夏诗杰 20211093 2021 级机械设计制造及其自动化 1 班 三星

彭煜哲 20211101 2021 级机械设计制造及其自动化 1 班 三星

孙瑞阳 20211103 2021 级机械设计制造及其自动化 1 班 三星

饶浩芃 20211109 2021 级机械设计制造及其自动化 2 班 三星

史睿恺 20211117 2021 级机械设计制造及其自动化 2 班 三星

罗颢宸 20211126 2021 级机械设计制造及其自动化 2 班 三星

王若石 20211138 2021 级机械设计制造及其自动化 2 班 三星

奚韵文 20220102 2022 级电气工程及其自动化 1 班 三星

刘嘉树 20220103 2022 级电气工程及其自动化 1 班 三星

刘天毅 20220108 2022 级电气工程及其自动化 1 班 三星

王俊涛 20220109 2022 级电气工程及其自动化 1 班 三星

李瑞虎 20220110 2022 级电气工程及其自动化 1 班 三星

金泳剑 20220112 2022 级电气工程及其自动化 1 班 三星

王俊臣 20220113 2022 级电气工程及其自动化 1 班 三星

郭睿涵 20220115 2022 级电气工程及其自动化 1 班 三星

傅正 20220117 2022 级电气工程及其自动化 1 班 三星

王佩川 20220125 2022 级电气工程及其自动化 1 班 三星

周子翔 20220128 2022 级电气工程及其自动化 1 班 三星

赵子安 20220162 2022 级电气工程及其自动化 1 班 三星

周孜睿 20220134 2022 级电气工程及其自动化 2 班 三星

庞翕睿 20220136 2022 级电气工程及其自动化 2 班 三星

聂子淇 20220138 2022 级电气工程及其自动化 2 班 三星

胡佳昕 20220139 2022 级电气工程及其自动化 2 班 三星

刘云天 20220140 2022 级电气工程及其自动化 2 班 三星

邵昱森 20220141 2022 级电气工程及其自动化 2 班 三星

徐梓钦 20220145 2022 级电气工程及其自动化 2 班 三星

钟雨馨 20220146 2022 级电气工程及其自动化 2 班 三星

胡聖彦 20220150 2022 级电气工程及其自动化 2 班 三星

文楠茜 20220154 2022 级电气工程及其自动化 2 班 三星

许黄普 20220200 2022 级电气工程及其自动化 2 班 三星

于浩 20220164 2022 级机械设计制造及其自动化 1 班 三星

杨一杰 20220167 2022 级机械设计制造及其自动化 1 班 三星

郑一凡 20220170 2022 级机械设计制造及其自动化 1 班 三星

王晓帅 20220171 2022 级机械设计制造及其自动化 1 班 三星

柯希杨 20220173 2022 级机械设计制造及其自动化 1 班 三星

刘阳 20220175 2022 级机械设计制造及其自动化 1 班 三星

欧阳钦霈 20220179 2022 级机械设计制造及其自动化 1 班 三星

周浩宇 20220181 2022 级机械设计制造及其自动化 2 班 三星

张笑晨 20220182 2022 级机械设计制造及其自动化 2 班 三星

龚玺 20220189 2022 级机械设计制造及其自动化 2 班 三星

张语珂 20220191 2022 级机械设计制造及其自动化 2 班 三星

郑顿 20220192 2022 级机械设计制造及其自动化 2 班 三星

张皖宁 20220201 2022 级机械设计制造及其自动化 2 班 三星

邓惟康 20220202 2022 级机械设计制造及其自动化 2 班 三星

熊朝杨 20236349 2023 级电气工程及其自动化 1 班 三星

金圣凯 20236350 2023 级电气工程及其自动化 1 班 三星

许志源 20236351 2023 级电气工程及其自动化 1 班 三星

李梓涵 20236352 2023 级电气工程及其自动化 1 班 三星

雷铮宇 20236353 2023 级电气工程及其自动化 1 班 三星

廖扬鸣 20236354 2023 级电气工程及其自动化 1 班 三星

于子翔 20236355 2023 级电气工程及其自动化 1 班 三星

路贺暄 20236358 2023 级电气工程及其自动化 1 班 三星

杨卜玮 20236359 2023 级电气工程及其自动化 1 班 三星

余杰 20236361 2023 级电气工程及其自动化 1 班 三星

陈珂辉 20236362 2023 级电气工程及其自动化 1 班 三星

杨梓尧 20236363 2023 级电气工程及其自动化 1 班 三星

郭宇靖 20236364 2023 级电气工程及其自动化 1 班 三星

彭毅成 20236405 2023 级电气工程及其自动化 1 班 三星

胡书侨 20236380 2023 级电气工程及其自动化 2 班 三星

周嘉昕 20236382 2023 级电气工程及其自动化 2 班 三星

谢龙鑫 20236384 2023 级电气工程及其自动化 2 班 三星

吴睿哲 20236386 2023 级电气工程及其自动化 2 班 三星

冯毅非 20236389 2023 级电气工程及其自动化 2 班 三星

叶雨欣 20236445 2023 级电气工程及其自动化 2 班 三星

段凯然 20236398 2023 级机械设计制造及其自动化 1 班 三星

任泳铭 20236412 2023 级机械设计制造及其自动化 1 班 三星

甄涛钺 20236414 2023 级机械设计制造及其自动化 1 班 三星

陈建恒 20236415 2023 级机械设计制造及其自动化 1 班 三星

江行益 20236425 2023 级机械设计制造及其自动化 2 班 三星

李孟臻 20236426 2023 级机械设计制造及其自动化 2 班 三星

李添源 20236436 2023 级机械设计制造及其自动化 2 班 三星

邵宇昂 20236442 2023 级机械设计制造及其自动化 2 班 三星

杜俊熹 20240042 2024 级电气工程及其自动化 1 班 三星

胡珺杰 20240046 2024 级电气工程及其自动化 1 班 三星

任正非 20240050 2024 级电气工程及其自动化 1 班 三星

申昊宇 20240051 2024 级电气工程及其自动化 1 班 三星

石求剑 20240052 2024 级电气工程及其自动化 1 班 三星

陶明哲 20240053 2024 级电气工程及其自动化 1 班 三星

万星 20240055 2024 级电气工程及其自动化 1 班 三星

王思源 20240056 2024 级电气工程及其自动化 1 班 三星

吴俊佑 20242668 2024 级电气工程及其自动化 1 班 三星

郝俊藤 20240068 2024 级电气工程及其自动化 2 班 三星

李朋润 20240073 2024 级电气工程及其自动化 2 班 三星

李响 20240074 2024 级电气工程及其自动化 2 班 三星

刘钊成 20240077 2024 级电气工程及其自动化 2 班 三星

罗傲驰 20240078 2024 级电气工程及其自动化 2 班 三星

欧阳遵响 20240080 2024 级电气工程及其自动化 2 班 三星

王浩轩 20240082 2024 级电气工程及其自动化 2 班 三星

王泽方 20240083 2024 级电气工程及其自动化 2 班 三星

储佳茗 20240091 2024 级机械设计制造及其自动化 1 班 三星

黄茂原 20240097 2024 级机械设计制造及其自动化 1 班 三星

李明烨 20240100 2024 级机械设计制造及其自动化 1 班 三星

司嘉睿 20240110 2024 级机械设计制造及其自动化 1 班 三星

杨述涵 20240116 2024 级机械设计制造及其自动化 1 班 三星

曹瑞恒 20240120 2024 级机械设计制造及其自动化 2 班 三星

李圣泽 20240128 2024 级机械设计制造及其自动化 2 班 三星

杨盛家 20240142 2024 级机械设计制造及其自动化 2 班 三星

张铭珂 20240148 2024 级机械设计制造及其自动化 2 班 三星

段奕辰 20233831 2023 级电气工程及其自动化 2 班 二星

陈政岐 20236385 2023 级电气工程及其自动化 2 班 二星

刘钊阳 20236387 2023 级电气工程及其自动化 2 班 二星

刘佳昊 20236432 2023 级机械设计制造及其自动化 2 班 二星

熊燏风 20236433 2023 级机械设计制造及其自动化 2 班 二星

邓黔旭 20236439 2023 级机械设计制造及其自动化 2 班 二星

(起草人：甄好；审核人：罗琳；复核人：于佳佳)